
@ntinental"$l Continental Automotive Czech Republic s.r.o.
Frenštát pod Radhoštěm

Darovací smlouva (SPD 294)
Podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Dárce:
Continental Automotive Czech Republic s.r.o.
se sídlem Hradecká 1092, 506 01 jičín
Závod Frenštát pod Radhoštěm, Kopanská 1713, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
IČO: 62024922
DIČ: CZ62024922
bankovní spojeni:
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v odd. C, vložka 6665
zastoupený Ivetou Nakoukalovou a Liborem Kývalou, prokuristy

Obdarovaný:
Astra, centrum volného času, Frenštát p. R., příspěvková organizace
Martinská čtvrť 1159, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
IČO: 75094983
DIČ: není plátcem daně
zastoupený panem Michalem Greplem, ředitelem

Dárce a obdarovaný uzavÍrajÍ tuto darovací smlouvu:

l. Předmět darování

1. Dárce na základě této smlouvy poskytne obdarovanému finanční dar v celkové výši 100. 000,- Kč (slovy: sto
tisíc korun českých), tedy převede na něj vlastnické právo ke sjednané peněžní částce, a to na obnovu vybaveni
pro kroužky Technik-modelář, Elektrotechniky a Kutilové .
Obdarovaný tento dar podpisem této smlouvy přijímá a zavazuje se jej užit k účelu dle předchozí věty.

II. Podmínky darování

1. Obdarovaný se zavazuje k využiti darovaných finančních prostředků ke sjednanému účelu a k prokázáni využiti
darovaných finančních prostředků dárci, a to ve lhůtě do 21.12.2018. Prokázáni proběhne doložením kopie
příslušných dokladů, příp. jiným vhodným a věrohodným způsobem. Zároveň se obdarovaný zavazuje zaslat
dárci písemnou zprávu o využiti darovaných finančních prostředků, taktéž ve lhůtě do 21.12.2018.

Continental Automotive Czech Republic s.r.o.
Kopanská 1713
744 01 Frenštát pod Radhoštěm
Česká republika



@ntinenta1 Continental Automotive Czech Republic s.r.o.
Frenštát pod Radhoštěm

III. Nabytí daru

1. Darování výše zmíněné částky bude realizováno tak, že dárce předmětný finanční obnos zašle na účet
obdarovaného č. a to nejpozději do 30.6.2018.

IV.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.

2. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno
vyhotoveni.

3. Změny a doplňky této smlouvy lze provést jen písemným dodatkem oboustranně odsouhlaseným. Změny a
doplňky smlouvy jinou než písemnou formou se nepřipouští.

4. Při porušení závazku užit dar ke sjednanému účelu a/nebo v případě porušeni jakékoli povinnosti dle či. ||. této
smlouvy ze strany obdarovaného je dárce oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit. Odstoupením tato
smlouva zaniká a obdarovaný je povinen ve lhůtě do 7 dnů ode dne zániku této smlouvy odstoupením dar dárci
vrátit.

5. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění
a dalšími právními předpisy ČR.

6. V případě, že se některé ustanoveni této smlouvy stane neplatným, zůstávají ostatní ustanoveni v platnosti a
strany v dobré víře nahradí neplatné ustanovení jiným, které bude nejblíže vyhovovat záměrům původního
ustanovení.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 2 '7 4. 2l' 1ô

Dárce: Obdarovaný:

Iveta Nakoukalová, Libor Ký'Ála - prokuristé Mgr. Michal Grepl, ředitel
C(?ntinenta| Automotive Czech epublic s.r.o. Astra, centrum volného su, Frenštát p. R., příspěvková organizace

:?'!! entalá,
Cm, ",ču.3' Czech Republic,

1'113. 744 01 Frenštát P.R.
lČ '."Č CZB2C!24922 -2-

Continental Automotive Czech Republic s.r.o.
Kopanská 1713
744 01 Frenštát pod Radhoštěm
Česká republika


